dicit dñs exercitū. Et dices ad eos. Hec dicit dñs. Numquid qui cadit n̄ resurget? et qui aū sis est n̄ reuertet. Quare ḡ aū sis est ppls iste in iherlm auersione contentioſa. Apprehenderūt mendacū. et noluerint reuerti. It tendi et auscultavi. nemo qđ bonū est loquit̄. nullus est qđ agat penitentiā ſup peccato ſuo dicens. Quid feci. Om̄is conuerſi ſunt ad curſum ſuū. quasi equus impe tu uadens in prelū. Nullus ī celo cognorit tempus ſuū. tur tur et h̄yrumdo et ciconia culto dierunt temp' aduentus ſuū. ppls aut̄ meus n̄ cognovit iudicū dñi. Quomodo dicitis sapientes nos ſum. et lex dñi nobilit̄ est. Vere mendacū opatus est ſtilis mendax ſebarum. Confusi ſunt sapientes. pieriti et capti ſunt. Verbiū enī dñi piecerunt. Sapientia nlla est in eis. Propterea dabo mulieres eoz exteris. agros eoz here dibus. quia a minimo uisq; ad maximū om̄is atrariatiā ſeunt. et app̄ha uisq; ad ſacerdotem timidi faciunt mendacū. et ſanabunt et tritionē filie ppli mei ad ignomi niā. dicentes pax pax cū n̄ eis pax. Confusi ſunt quia abhoia

tionem fecerunt. Qui inimo confuſione n̄ ſunt confusi. et rubet cere neſtierunt. Idcirco cadent ut̄ corruentes. in tempe uifitationis ſue corruent dicit dñs. Congregās congregabo eos ait dñs. Non eſt uua in uitibꝫ. et n̄ ſunt ſicis in ſitulnea. Solū defluxit. et dedi ei ſequi preter gressa ſunt. Quare ſedem. Conuenite et ingrediam̄ ciuitatē munitā et ſileamus ibi. quia dñs noſ ſilere nos fecit. et potū dedit nobis aquā ſellis. Pec cium enī dñō. Expectauim̄ pacē et n̄ erat bonū. temp' medele et ecce formido. Adm̄ auditus est frenū et equorum ei. A uoce hymnuū pugnatorum ei commota est om̄is terra. et uenerunt et deuorauerunt terram et plenitudinem ei. urbem et habi tatores ei. quia ecce ego mittam uobis serpentes regulos quibꝫ n̄ ē incantatio. et mordebunt uos. ait dñs. Dolor meus ſup dolore. et cor meū merens. Ecce uox clamo ris filie ppli mei de tñ longinqua. Numquid dñs n̄ eſt in ſyon. ante rex ei n̄ eſt in ea. Quare ḡ me ad uacundiam concitanerunt in ſculp titibꝫ ſuis et in uanitatibꝫ alienis. Trembit̄ mellis. finita eſt estas. et nos ſaluatori n̄ ſum. ſup contē

cione filie p̄pli mei contigit su  
y contumelias: stupor obtun  
it me. **N**umq; resina n̄ est  
in galaad. aut meditus n̄ ē ibi.

**Q**uare ḡ n̄ est obducta cicatrix  
filie p̄pli mei? **O**is dabit capiti me  
o acq; & oclis meis fontes lacrima  
rum. **E**t plorabo die & nocte int̄sec  
tos filie p̄pli mei. **Capitulum. IX.**

**Q**uis dabit me in solitudine diu  
sorū matorū. **E**t derelinquā  
p̄pli meū & recedā ab eis: quia om̄s  
adulteri sunt & ceteri prevaricatori.  
**E**xtruderunt linguā suā: quasi ar  
cū mendacū & n̄ ueritatis. **C**onfor  
tati sunt in tria: quia de malo ad  
malū egressi sunt. & me n̄ cognoue  
runt dicē dñs. **N**usquicq; a p̄p  
imo suo se custodiat: & in om̄i  
fratre suo n̄ habeat fiduciam.  
quia omnis frater supplantās  
supplantabit: & omnis amicus  
fraudulenter int̄cedet. & viria  
trem suū deridebit: & uerita  
tē n̄ loquent̄. **D**ocuerunt enī  
linguā suā locui mendacū: ut  
nique agerent laborauerunt. **H**a  
bitatio tua in medio idoli: in dolo  
renauerunt scire me dicit dñs.  
**P**ropterea hec dicit dñs exortitu  
rum. **E**cce ego conflabo & pbabo  
eos. **L**uid enim aliud faciā a facie